قاسمی اظهار داشت: در حال حاضر یک کارشناس اداره جهاد کشاورزی شهرستان مَهر با اشاره به مشاهده نوعی ملخ صحرائی در مناطق جنوب کشور گفت: مقابله با هجوم این آفت به مزارع جنوب استان فارس ضروری و نیازمند تدبیراندیشی مسئولان و هوشیاری کشاورزان است.

عصر اقتصاد

هُو الرزاق

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۷
۳ فوریه ۲۰۱۹ / ۲۷ جمادی الاول ۱۴۴۰
سال شانزدهم / شماره ۴۱۱۷

۱۶ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان